
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 5 
 

 

RADA MĚSTA NEJDKU 

USNESENÍ Z JEDNÁNÍ 
14. schůze, datum konání 10.05.2019 

od 08:30 do 10:15 

  

  
  
1. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Rada města usnesením č. RM/491/14/2019 schvaluje předložený program jednání 

  
2. ZPRÁVA O KONTROLE USNESENÍ K 10.05.2019 

Rada města usnesením č. RM/492/14/2019 schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke dni 
10.05.2019 a odepisuje tato usnesení jako splněná: 

RM/17/1/2018, RM/2475/96/2018, RM/2476/96/2018, RM/251/7/2019, RM/285/8/2019, RM/290/8/2019, 
RM/328/9/2019, RM/331/9/2019, RM/332/9/2019, RM/333/9/2019, RM/334/9/2019, RM/335/9/2019, 
RM/336/9/2019, RM/337/9/2019, RM/340/9/2019, RM/348/9/2019, RM/349/9/2019, RM/351/9/2019, 
RM/361/10/2019, RM/362/10/2019, RM/380/10/2019, RM/396/11/2019, RM/400/11/2019, 
RM/401/11/2019, RM/402/11/2019, RM/403/11/2019, RM/420/11/2019, RM/427/12/2019, 
RM/434/12/2019, RM/435/12/2019, RM/436/12/2019, RM/439/12/2019, RM/440/12/2019, 
RM/442/12/2019, RM/444/12/2019, RM/445/12/2019, RM/446/12/2019, RM/447/12/2019, 
RM/448/12/2019, RM/450/12/2019, RM/451/12/2019, RM/452/12/2019, RM/454/12/2019, 
RM/455/12/2019, RM/456/12/2019, RM/466/13/2019, RM/468/13/2019, RM/469/13/2019, 
RM/470/13/2019, RM/471/13/2019, RM/472/13/2019, RM/474/13/2019, RM/475/13/2019, 
RM/476/13/2019, RM/477/13/2019, RM/478/13/2019, RM/479/13/2019, RM/481/13/2019, RM/58/2/2018 

  
Rada města usnesením č. RM/493/14/2019 prodlužuje termín splnění: 
RM/327/9/2019 (navržený termín 30.06.2019), RM/330/9/2019 (navržený termín 31.05.2019), 
RM/374/10/2019 (navržený termín 30.06.2019), RM/375/10/2019 (navržený termín 30.06.2019), 
RM/406/11/2019 (navržený termín 30.06.2019), RM/443/12/2019 (navržený termín 10.05.2019), 
RM/53/2/2018 (navržený termín 31.05.2019) 
  
3. PROPLÁCENÍ CESTOVNÍCH NÁHRAD PŘI POUŽITÍ SOUKROMÉHO VOZIDLA 

Rada města usnesením č. RM/494/14/2019 schvaluje proplácení cestovních náhrad uvolněným a 
neuvolněným zastupitelům, kteří při služební cestě použijí soukromé vozidlo dle platných předpisů a po 
předchozím schválení starostkou města. 

  
4. VYŘAZENÍ MAJETKU Z EVIDENCE-ZÁKLADNÍ ŠKOLA NEJDEK KARLOVARSKÁ, 
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE, OISM SPOLKOVÝ DŮM, OISM KOMUNIKACE.  

Rada města usnesením č. RM/495/14/2019 schvaluje na doporučení likvidační komise a v souladu 
s interní směrnicí č. 11/2008 o hospodaření s majetkem města a s Pravidly č. 4/2015 pro hospodaření 
příspěvkových organizací, část třetí, článek XV, odstavec 3, vyřazení následujícího majetku z evidence a 
jeho následnou fyzickou likvidaci: 

Základní škola Nejdek, Karlovarská, příspěvková organizace 

Vysvědčení - program, ev. č. 13006/29, rok poř. 2016, poř. cena 5 950,- Kč 

OISM, Spolkový dům 

Elektrický sporák, ev. č. 23895, rok poř. 2010, poř. cena 8 850,- Kč 

OISM, komunikace 

Odpadkový koš-náměstí, ev. č. 12284, rok poř. 2007, poř. cena 6 039,25 Kč 

Odpadkový koš-náměstí, ev. č. 12285, rok poř. 2007, poř. cena 6 039,25 Kč 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 5 
 

Busčekárna Fojtov, ev. č. 22823025, rok poř. 1993, poř. cena 6 170,- Kč 

  
5. ZŘÍZENÍ BĚŽNÉHO ÚČTU 

Rada města usnesením č. RM/496/14/2019 schvaluje uzavření Smlouvy o běžném účtu č. 
OE/2019/218 s bankou UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., se sídlem Želetavská 
1525/1, 140 92 Praha 4, IČ: 64948242, zastoupenou bankovním poradcem Ing. Jaroslavou Královou, a 
pověřuje starostku města podpisem smlouvy. 

  
6. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

Rada města usnesením č. RM/497/14/2019 schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, následující rozpočtová 
opatření: 

01) MěP 

Krizové řízení - potraviny (výdaj) 

Odd. 52 § 12, pol. 5131, org. 0340, Ka 07    +      20 000,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    -      20 000,00 Kč 

02) OVV 

Volby do EP - materiál (výdaj) 

Odd. 61 § 17, pol. 5139, org. 0362, Ka 08, UZ 98348  +      40 000,00 Kč 

Volby do EP - nájemné (výdaj) 

Odd. 61 § 17, pol. 5164, org. 0362, Ka 08, UZ 98348  +      30 000,00 Kč 

Volby do EP - občerstvení (výdaj) 

Odd. 61 § 17, pol. 5175, org. 0362, Ka 08, UZ 98348  +      20 000,00 Kč 

Provoz - poštovné (výdaj) 

Odd. 61 § 71, pol. 5161, org. 0362, Ka 08    -      90 000,00 Kč 

03) OSVŠ 

OSVŠ - výkon sociální práce – dotace (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 4116, org. 0241, Ka 09, ÚZ 13015   +    164 410,00 Kč 

OSVŠ - výkon sociální práce – dotace – platy (výdaj) 

Odd. 43 § 11, pol. 5011, org. 0241, Ka 09, ÚZ 13015  +    122 694,00 Kč 

OSVŠ - výkon sociální práce – dotace – pojistné SP (výdaj) 

Odd. 43 § 11, pol. 5031, org. 0241, Ka 09, ÚZ 13015  +      30 674,00 Kč 

OSVŠ - výkon sociální práce – dotace – pojistné ZP (výdaj) 

Odd. 43 § 11, pol. 5032, org. 0241, Ka 09, ÚZ 13015  +      11 042,00 Kč 

ZŠ nám. Karla IV. - odpisy (příjem) 

Odd. 31 § 13, pol. 2122, org. 1201, Ka 09    +        9 000,00 Kč 

ZŠ nám. Karla IV. - odpisy (výdaj) 

Odd. 31 § 13, pol. 5331, org. 1201, Ka 09    +        9 000,00 Kč 

  
7. OPRAVA VRAT SKLADOVACÍHO PROSTORU ZA KULTURNÍM DOMEM 

Rada města usnesením č. RM/498/14/2019 bere na vědomí způsob opravy vrat skladovacího prostoru 
za kulturním domem 

  
 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 3 z 5 
 

8. PRODLOUŽENÍ DOBY NÁJMU S T-MOBILE 

Rada města usnesením č. RM/499/14/2019 schvaluje znění dodatku č.2 k nájemní smlouvě č. N-32/99 
s T-Mobile Czech Republic a.s., IČO 64949681, se sídlem Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4, 
zastoupeným Ing. Jitkou Tomanovou, kdy se dodatkem č. 2 prodlužuje nájemní smlouva do 19.3.2024, a 
pověřuje starostku města Nejdek jeho podpisem. 

  
Rada města usnesením č. RM/500/14/2019 uděluje souhlas s prodloužením doby trvání dočasné stavby 
stávající základnové stanice T-Mobile "85056 KVaryNejdek_NejdekTVP" umístěné na st.p.č.2491 a 
st.p.č.2337 v k.ú. Nejdek po dobu trvání nájemní smlouvy č. 85056 (N-32/99). 
  
9. DODATEK Č. II. KE SMLOUVĚ O NÁJMU POZEMKU Č. OISM/308/09 

Rada města usnesením č. RM/501/14/2019 schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ( č. OISM/2019/221) ke 
Smlouvě o nájmu pozemku č. OISM/308/09 o snížení nájemní plochy a výše nájemného se spolkem 
"Zahrádkářů z Údolní", se sídlem Lipová 1271, 362 22 Nejdek, IČO 22844619, a pověřuje starostku jeho 
podpisem. 

  
Rada města usnesením č. RM/502/14/2019 schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ( č. OISM/2019/222) ke 
Smlouvě o zemědělském pachtu č. PO-3/06 o snížení propachtované plochy a výše pachtovného s 
Farmou Fojtov s.r.o., se sídlem Fojtov 2 Nejdek, 362 25 Nová Role, IČO 62240412, a pověřuje starostku 
jeho podpisem. 
  
10. DOHODA O UKONČENÍ PACHTU POZEMKU P.Č. 32, K.Ú. FOJTOV 

Rada města usnesením č. RM/503/14/2019 schvaluje ukončení propachtování pozemku p.č. 32 o 
výměře 740 m2 v k.ú. Fojtov obec Nejdek formou Dohody o ukončení smlouvy o zemědělském pachtu č. 
OISM/2019/223, a pověřuje starostku města jejím podpisem. 

  
11. PRODEJ POZEMKŮ P.Č. 1445/19, P.Č. 1445/16, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/504/14/2019 ruší usnesení č. RM/330/9/2019, kdy RM schválila záměr 
na prodej pozemků p.č. 1445/19 o výměře 29 m2 a p.č. 1445/16 o výměře 144 m2, oboje v k.ú. a obci 
Nejdek, za účelem přikoupení ke stávajícímu pozemku za celkovou minimální nabídkovou cenu 25.950,- 
Kč s podmínkou, že žadatel musí být vlastníkem pozemku přímo sousedícího s výše uvedenými 
pozemky. 

  
Rada města usnesením č. RM/505/14/2019 pověřuje OISM jednáním s žadatelem o pozemky ve věci 
dodání znaleckého posudku na žádané pozemky ze strany žadatele a dokončení žádosti o prodej 
pozemků. 
  
12. SOUHLAS SE ZAPSÁNÍM STAVBY NA POZEMKU MĚSTA 

Rada města usnesením č. RM/506/14/2019 uděluje souhlas se zapsáním stavby MVE na řece Rolavě, 
ř.km 17,9 na pozemku st.p.č. 2743 v k.ú. a obci Nejdek, který byl oddělen z původní parcely p.č. 3249/12 
dle GP č. 2025-38/b/2019 do katastru nemovitostí jako vlastníka stavby pro [osobní údaj odstraněn] 

  
13. SMLOUVA O BUDOUCÍM ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE P.Č. 3182/1, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/507/14/2019 schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení budoucí smlouvy o 
zřízení věcného břemene a služebnosti  č. OISM/2019/216, jehož obsahem je právo zřídit, provozovat, 
opravovat a udržovat kanalizační a vodovodní přípojku v předpokládaném rozsahu 14 m2 pro [osobní 
údaj odstraněn],[osobní údaj odstraněn]na pozemku p. č. 3182/1 v k.ú. Nejdek, a pověřuje starostku 
města jejím podpisem. 

  
 
 
 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 4 z 5 
 

14. SMLOUVA O BUDOUCÍM ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE P.Č.3286, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/508/14/2019 schvaluje uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o 
zřízení věcného břemene a služebnosti č. OISM/2019/214, jehož obsahem je právo umístit, provozovat, 
opravovat a udržovat kabelové vedení NN v předpokládaném rozsahu 17 m2 pro ČEZ Distribuci, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín, IČ 24729035, na pozemcích p. č. 3286 v k.ú. Nejdek, a pověřuje starostku města 
jejím podpisem. 

  
15. SMLOUVA O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE P.Č. 
1955/1,1955/36,1955/52,1959/13,1959/14,1959/16,1959/17, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/509/14/2019 schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene a 
služebnosti č. OISM/2019/213, jehož obsahem je právo umístit, provozovat, opravovat a udržovat zemní 
kabelového vedení NN, přípojkovou skříň v pilíři 4 ks a rozpojovací skříň v pilíři v rozsahu 142,2 m2 pro 
ČEZ Distribuci, a.s., Teplická 874/8, Děčín, IČ 24729035, na pozemcích p.č. 
1955/1,1955/36,1955/52,1959/13,1959/14,1959/16,1959/17 v k.ú. a obec Nejdek za jednorázovou cenu 
19 220,- Kč + 21% DPH, a pověřuje starostku města jejím podpisem. 

  
16. SMLOUVA O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE P.Č. 1332/2, 1965, K.Ú. POZORKA 

Rada města usnesením č. RM/510/14/2019 schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene a 
služebnosti č. OISM/2019/211, jehož obsahem je právo umístit, provozovat, opravovat a udržovat 
kabelové vedení NN v rozsahu 107,5 m2 pro ČEZ Distribuci, a.s., Teplická 874/8, Děčín, IČ 24729035, 
na pozemcích p.č. 1332/2, 1965 v k.ú. Pozorka u Nejdku, obec Nejdek, za jednorázovou cenu 10 375,- 
Kč + 21% DPH, a pověřuje starostku města jejím podpisem. 

  
17. SMLOUVA O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE P.Č. 1965, K.Ú. POZORKA 

Rada města usnesením č. RM/511/14/2019 schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene a 
služebnosti č. OISM/2019/212, jehož obsahem je právo umístit, provozovat, opravovat a udržovat 
kabelové vedení NN v rozsahu 3 m2 pro ČEZ Distribuci, a.s., Teplická 874/8, Děčín, IČ 24729035, na 
pozemku p.č. 1965 v k.ú. Pozorka u Nejdku, obec Nejdek, za jednorázovou cenu 5 150,- Kč + 21% 
DPH, a pověřuje starostku města jejím podpisem. 

  
18. POROVNÁNÍ VŠECH POLOŽEK VÝPOČTU CENY PRO VODNÉ A STOČNÉ ZA ROK 2018 

Rada města usnesením č. RM/512/14/2019 schvaluje porovnání všech položek výpočtu ceny pro vodné 
a stočné za rok 2018. 

  
19. POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MĚSTA 

Rada města usnesením č. RM/513/14/2019 souhlasí s poskytnutím individuální dotace z rozpočtu 
města Nejdku zapsanému spolku RC Zvoneček ve výši 10.000 Kč na uskutečnění akce Indiánský den. 

  
Rada města usnesením č. RM/514/14/2019 schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
neinvestiční dotace z rozpočtu města Nejdku OK/2019/219 s RC Zvoneček, z.s, sídlem Bezručova 976, 
362 21 Nejdek, IČ 26616912, zastoupeným místopředsedkyní Ing. Silvií Flídrovou, a pověřuje starostku 
města podpisem smlouvy. 
  
Rada města usnesením č. RM/515/14/2019 souhlasí s poskytnutím individuální dotace z rozpočtu 
města Nejdku zapsanému spolku RC Zvoneček ve výši 15.000 Kč na uskutečnění akce Svatomartinské 
posvícení s lampionovým průvodem. 
  
Rada města usnesením č. RM/516/14/2019 schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
neinvestiční dotace z rozpočtu města Nejdku OK/2019/220 s RC Zvoneček, z.s, sídlem Bezručova 976, 
362 21 Nejdek, IČ 26616912, zastoupeným místopředsedkyní Ing. Silvií Flídrovou, a pověřuje starostku 
města podpisem smlouvy. 
  
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 5 z 5 
 

20. KOMISE 

Rada města usnesením č. RM/517/14/2019 bere na vědomí zápis ze schůze Komise pro kulturu a 
cestovní ruch ze dne 29. 04. 2019. 

  
21. RŮZNÉ 

bez usnesení 
  
  
  
V Nejdku dne 10.05.2019 
  
  
  
  
  
  
  
  

Ludmila Vocelková  Pavlína Schwarzová 

starostka  místostarostka 
 


